
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 1/6.1 
 

Ք. Երևան    1 հոկտեմբերի 2020թ. 
 
 
 

ԵՐՎԱՆԴ ՕՏՅԱՆԻ ԵՎ ԼԵՎՈՆ ՇԱՆԹԻ ԾՆՆԴՅԱՆ 150-ԱՄՅԱԿՆԵՐԻՆ ՆՎԻՐՎԱԾ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏԱԿԱՆ ԳԻՏԱԿԱՆ ՆՍՏԱՇՐՋԱՆԻ ՆՅՈՒԹԵՐԻ ԺՈՂՈՎԱԾՈՒՆ  

ՀՐԱՏԱՐԱԿՈՒԹՅԱՆ ԵՐԱՇԽԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

 Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 13-րդ և ԵՊՀ գիտական 
խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական 
համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 
 

1. Երվանդ Օտյանի և Լևոն Շանթի ծննդյան 150-ամյակներին նվիրված 

հանրապետական գիտական նստաշրջանի նյութերի ժողովածուն (խմբ.՝ բ.գ.դ., 

պրոֆեսոր Ս. Մուրադյան) երաշխավորել հրատարակության։ 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

      ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`     Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 


